Av. Esperança, Nº. 1194, Manaíra – João Pessoa/PB, CEP.: 58.038-281

CNPJ. 41.223.207/0001-02   Tel. (83)3246-5500

      DECLARAÇÃO DE MATRICULA

         Declaramos para os devidos fins, que o(a)
aluno(a) MARIA EDUARDA MOURA DA

Silva, matrícula 20200923136, portador(a) do CPF
nº 10730902480, está regularmente matriculado(a) e
cursando  O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

ODONTOPEDIATRIA, oferecido pela COESP Centro

Odontológico de Estudos e Pesquisas Ltda.

João Pessoa, 12 março de 2021.